
**AFIS 50 X 70 HARTIE 7 BUC X 12.6 LEI = 88.20 LEI AFIS 50 X 70
CARTON 7 BUC X 21 LEI = 147 LEI AFIS A**

I.D.: 52403843

Data publicarii 09.12.20

Coduri CPV

72513000-4

Pretul estimativ: 243,78 RON - 243,78 RON

Descriere: AFIS 50 X 70 HARTIE 7 BUC X 12.6 LEI = 88.20 LEI AFIS 50 X 70 CARTON 7 BUC X 21 LEI = 147 LEI AFIS A4 2 BUC X 1.43 LEI = 2.86 LEI AFIS A3 2 BUC X 2.86 LEI = 5.72 LEI
